Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колобок» п. Пелым

ПРИКАЗ

от 07 мая 2025 г. №  22/1 п. Пелым

Об итоговом мониторинге освоения
основной образовательной программы
дошкольного образования

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с разделом 2 Положения о
внутренней системе оценки качества образования Муниципального казенного до­
школьного образовательного учреждения детский сад «Колобок» пгт. Пелым в це­
лях обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества образо­
вания
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Новожиловой Л.В.:
• организовать итоговый мониторинг освоения основной образовательной

программы дошкольного образования (далее -  ООП ДО) в соответствии в период
с 12.05.2025 г. по 23.05.2025 г;

• подготовить справку освоения ООП по итогам мониторинга и представить
ее на педсовете МКДОУ детский сад «Колобок» пгт Пелым *

2. В рамках итогового мониторинга освоения ООП ДО произвести оценку:
• динамику индивидуального развития воспитанников (на основании листов

динамики индивидуального развития воспитанников, заполненных в течение
года);

• содержания дошкольного образования, в том числе оценку соответствия
ООП ДО требованиям ФГОС;

3. Педагогам:
• Предоставить старшему воспитателю Новожиловой Л.В. данные по воз­

растным группам мониторинга освоения ООП ДО.
• принять участие в мониторинге освоения ООП ДО в соответствии с пору­

чениями старшего воспитателя Ново

детский сад «Колобок» пгт Пелым
Заведующий МКДОУ

4. Контроль исполнения настояг голо за собой.

О.А.Шевченко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-10T14:29:42+0500